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Datos generales

Instalacién

Factor de reduccion ry,
Factor de reduccion rg,
Factor de reduccion ry 4301
Datos caracteristicos
Tension de trabajo
Frecuencia de conmutacion

Proteccidn contra cortocircuito
Caida de tension

Corriente de trabajo

Corriente en vacio

Campo alterno magnético

Conformidad con estandar
Estandar

Condiciones ambientales
Temperatura ambiente

Datos mecanicos
Seccién transversal
Material de la carcasa
Superficie frontal
Grado de proteccion

Funcién del elemento de conmutacién
Distancia de conmutacién de medicion s,

Distancia de conmutacion asegurada s,

Ug

f

Ug

I
lo
B

Indicacién del estado de conmutacién

Proteccidn contra la inversion de polaridad

BN
BK
BU

Consulte "Notas generales sobre la informacién de los productos de Pepperl+Fuchs".

NBB1,5-8GM50-E0-C

NPN
1,5mm
enrasado
0..1,215mm
0,3

0,25

0,65

N.A.

10...30V
0...1800 Hz
protegido
sincronizado
<3V
0...100 mA
<20 mA

150 mT

LED, amarillo

IEC / EN 60947-5-2:2004

25...70°C (-13 ... 158 °F)

0,14 mm?

Laton, cubierto con PTFE
PPS; Ryton R4
P67

M8 x 1
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